长城基金管理有限公司

关于设立北京分公司的公告

经中国证券监督管理委员会北京监管局京证基金发

[2010]9

号文批准

,

长城基金管理有限公

司北京分公司获准设立。该分公司已在北京市场监督管理局办理完成注册登记手续，取得营业执

照。

长城基金管理有限公司北京分公司的相关信息如下：

公司全称：长城基金管理有限公司北京分公司

营业场所：北京市西城区金融大街

7

号英蓝国际金融中心

F916-F917

单元

经营范围：基金销售及公司授权的其他业务

负责人：邓慧超

电话：

010-88091158

传真：

01088091075-8002

特此公告

长城基金管理有限公司

二

○

一一年五月六日

证券代码：

000721

证券简称：西安饮食 公告编号：

2011-019

西安饮食股份有限公司

自愿性信息披露

———关于西安饭庄杭州店

正式开业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

公司第六届董事会第四次会议审议通过了《关于西安饭庄拟在杭州开设新经营网点的议案》，本

公司所属分公司西安饭庄租赁杭州中山南路

"

中华美食一条街

"

的商铺作为经营场地，开设新的经营

网点。该事项已刊登于

2010

年

10

月

29

日的《证券时报》和巨潮资讯网站上（

www.cninfo.com

）。

五一前夕，西安饭庄杭州店在杭州市中山南路正式开业。西安饭庄杭州店总投资约

180

万元，餐

位数为

130

个，预计年收入

600

万元。

西安饭庄杭州店正式开业，有助于提升公司的知名度，将进一步扩大西安饭庄中华老字号在全

国的影响力和市场份额，提高西安饭庄的经营收入和效益，同时为今后公司所属的多家中华老字号

饭店在全国各地开设连锁店积累经验，为公司可持续发展开拓新的途径。

特此公告。

西安饮食股份有限公司董事会

二

0

一一年五月五日

证券代码：

000607

证券简称：

*st

华控 公告编号：

2011-19

重庆华智控股股份有限公司

重大经营合同中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

依据国家电网公司的国网招投标网

(http://newbidding.sgcc.com.cn)

于

2011

年

5

月

5

日公告的

"

国

家电网公司集中规模招标采购

2011

年电能表第二批项目中标人名单

(

招标编号：

0711-11OTL039)"

，

公司子公司华立仪表集团股份有限公司为中标人，中标电能表数量

116.9745

万台。中标区域分布安

徽、上海、天津、江苏、重庆、山东、陕西、福建等省市。

根据中标数量以及报价测算，预计子公司华立仪表集团股份有限公司此次合计中标金额约

1.71

亿元。

该项目中标后，其合同的履行将对公司

2011

年经营工作和经营业绩产生积极的影响，但不影

响公司经营的独立性。

特此公告。

重庆华智控股股份有限公司董事会

2011

年

5

月

5

日

证券代码：

002256

证券简称：彩虹精化 公告编号：

2011－034

深圳市彩虹精细化工股份有限公司

关于公司股票继续停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

公司于

2011

年

4

月

21

日发布了《关于被中国证券监督管理委员会立案调查的公告》，在公司就中国

证券监督管理委员会深圳稽查局立案调查事项进行自查和对公司

2011

年

3

月

2

日公告的控股子公司深

圳市彩虹绿世界生物降解材料有限公司签订的意向性协议进行核查工作完成之前，公司股票继续停牌。

特此公告。

深圳市彩虹精细化工股份有限公司

董事会

二

0

一一年五月六日

股票代码：

002332

股票简称：仙琚制药 公告编号：

2011-021

浙江仙琚制药股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

特别提示：本次股东大会没有新增、变更或否决议案的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

浙江仙琚制药股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2011

年第二次临时股东大会于

2011

年

4

月

16

日

发出通知，采取现场投票和网络投票相结合的方式，现场会议于

2011

年

5

月

5

日下午

2:30

在浙江仙琚

制药股份有限公司四楼会堂召开，网络投票时间为

2011

年

5

月

4

日至

2011

年

5

月

5

日。其中，通过深

圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2011

年

5

月

5

日上午

9:30－11:30

， 下午

13:00－15:

00

； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为

2011

年

5

月

4

日

15:00

至

2011

年

5

月

5

日

15:00

期间的任意时间。

本次会议由公司董事会召集，会议的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

（二）会议的出席情况

参加本次股东大会的股东或股东代理人共计

43

人，代表有表决权的股份数

193,033,438

股，占公司

股本总额的

56.54%

。其中，现场出席股东大会的股东及股东代理人共计

19

人，代表有表决权的股份数

192,866,638

股，占公司股本总额的

56.49%

；通过网络投票的股东

24

人，代表有表决权的股份数

166,800

股，占公司股本总额的

0.05%

。会议由公司董事长金敬德先生主持，公司部分董事、监事及高级管理人员

出席了会议。上海市锦天城律师事务所律师出席本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。

二、议案审议和表决情况

大会议案采用现场记名投票和网络投票方式进行表决，审议并通过如下议案：

1

、审议通过了《关于公司与升华集团控股有限公司继续互保的议案》；

表决结果为：表决结果为：

193,009,538

股同意，占出席本次股东大会有效表决权股份的

99.99%

，

22,

700

股反对，

1,200

股弃权。

2

、审议通过了《关于公司与浙江省耀江实业集团有限公司继续互保的议案》。

表决结果为：表决结果为：

193,009,538

股同意，占出席本次股东大会有效表决权股份的

99.99%

，

23,

300

股反对，

600

股弃权。

三、律师出具的法律意见

锦天城律师事务所律师梁瑾女士、劳正中先生见证了本次股东大会，并出具了法律意见书，发表结

论性意见如下：

"

公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员和召集人资格及表决程序等事宜，均符合法

律法规及《公司章程》的有关规定。会议所通过的决议均合法有效。

"

四、备查文件

（一）与会董事签字确认的公司

2011

年第二次临时股东大会决议；

（二）上海市锦天城律师事务所律师出具的《关于浙江仙琚制药股份有限公司

2011

年第二次临时股

东大会法律意见书》。

特此公告。

浙江仙琚制药股份有限公司

董事会

二

○

一一年五月六日

证券代码：

002568

证券简称：百润股份 公告编号：

2011-

【

007

】

上海百润香精香料股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、重要提示

1

、本次股东大会无增加、否决或变更议案情况发生；

2

、本次股东大会以现场投票的方式召开。

二、会议召开和召集情况

1

、会议召开时间：

2011

年

5

月

5

日上午

09:30

开始

2

、会议地点：上海浦东新区康桥川周公路

2689

号上海康桥凯莱酒店三楼凯莱宴会厅

3

、会议召集人：公司董事会

4

、会议主持人：公司董事长刘晓东先生

三、会议出席情况

参加本次股东大会的股东及股东授权代表共

13

名， 代表股份

48662500

股， 占公司股份总数的

60.83%

。公司董事、监事和高级管理人员、公司聘请的律师出席了会议。本次股东大会的召集和召开符

合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律法规和规

范性文件的规定。

四、会议审议和表决情况情况

经过与会股东的审议，以现场投票的方式通过了以下决议：

1

、审议通过《关于变更公司注册资本并办理工商登记的议案》

同意将公司的注册资本由人民币

6000

万元变更为

8000

万元， 并授权公司董事会办理本次变更注

册资本的工商登记事宜。

表决结果：同意

48662200

股，占与会有表决权股份总数的

99.9994%

；反对

0

股，占与会有表决权股

份总数的

0%

；弃权

300

股，占与会有表决权股份总数的

0.0006%

。

2

、审议通过《关于修改

<

公司章程（草案）

>

的议案》

同意根据公司首次公开发行股票的情况及相关法律法规的规定，对《上海百润香精香料股份有限公

司章程（草案）》的部分条款作相应。

表决结果：同意

48662200

股，占与会有表决权股份总数的

99.9994%

；反对

0

股，占与会有表决权股

份总数的

0%

；弃权

300

股，占与会有表决权股份总数的

0.0006%

。

五、律师见证情况

本次股东大会经上海市邦信阳律师事务所顾海涛律师、施正环律师现场见证，并出具了《法律意见

书》，认为本次大会的召集、召开程序、与会人员的资格、召集人资格、表决程序和表决结果均符合《公司

法》、《股东大会规则》和《公司章程》的规定，本次大会的决议合法、有效。

该法律意见书全文详见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

六、备查文件

1

、《上海百润香精香料股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议》

2

、《上海市邦信阳律师事务所关于上海百润香精香料股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会法

律意见书》

特此公告。

上海百润香精香料股份有限公司

2011

年

5

月

5

日

证券代码：

002552

证券简称：宝鼎重工 公告编号：

2011-013

宝鼎重工股份有限公司

2010

年度股东大会会议决议公告

本公司董事会及全体董事会成员保证本公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

重要提示：

1

、公司于

2011

年

4

月

8

日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上刊登了《宝鼎

重工股份有限公司关于召开

2010

年度股东大会的通知》，并于

2011

年

4

月

28

日刊登了提示性公告，公

告了会议召开的时间、地点以及需审议的内容。

2

、本次股东大会无否决、变更、增加议案的情况。

一、会议召开和出席情况

1

、召开时间：

2011

年

5

月

5

日（星期四）

9

：

00

2

、召开地点：浙江省杭州市余杭区塘栖镇公司三楼会议室

3

、召开方式：现场记名投票表决方式

4

、召集人：公司董事会

5

、主持人：董事长朱宝松先生

6

、参加本次会议并参加表决的股东及股东委托代理人共计

7

名，合计持有公司股份

75,009,400

股，

占公司有表决权总股份的

75%

。

7

、公司董事、监事、高级管理人员列席了本次会议，公司聘请的上海市锦天城律师事务所楼建锋、张

倩瑜律师出席并见证了本次会议。

8

、本次会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》等法律法规和规范性文件的规定。

二、议案的审议情况

会议按照规定议程审议了董事会提交的各项议案。经与会股东认真审议，以记名投票方式进行现场

表决，通过了以下议案。具体表决结果如下：

1

、审议通过了《关于公司

<2010

年度董事会工作报告

>

的议案》。

议案详见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）公司

2010

年度报告全文的相关章节。

表决结果： 同意

75,009,400

股， 对应表决权占出席会议股东及股东代理人所持表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

2

、审议通过了《关于公司

<2010

年度财务决算报告

>

的议案》。

2010

年公司全年实现营业收入

40,455.86

万元，同比增长

6.52%

，实现利润总额

8,384.39

万元，同比

增长

4.19%

，净利润

7,101.04

万元，同比增长

4.98%

。

表决结果： 同意

75,009,400

股， 对应表决权占出席会议股东及股东代理人所持表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

3

、审议通过了《关于公司

<2011

年度财务预算方案

>

的议案》。

详见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）关于第一届董事会第十三次会议决议公告的相关内容。

表决结果： 同意

75,009,400

股， 对应表决权占出席会议股东及股东代理人所持表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

4

、审议通过了《关于公司

<2010

年度利润分配及资本公积转增股本预案

>

的议案》。

详见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）关于第一届董事会第十三次会议决议公告的相关内容。

表决结果： 同意

75,009,400

股， 对应表决权占出席会议股东及股东代理人所持表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

5

、审议通过了《关于聘请

2011

年度审计机构的议案》。

详见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）关于第一届董事会第十三次会议决议公告的相关内容。

表决结果： 同意

75,009,400

股， 对应表决权占出席会议股东及股东代理人所持表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

6

、审议通过了《关于修订

<

公司章程

>

的议案》。

详见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）关于第一届董事会第十三次会议决议公告的相关内容。

表决结果：同意

75,009,400

股，对应表决权占出席会议股东及股东代理人所持表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

7

、审议通过了《关于公司

<2010

年年度报告及摘要

>

的议案》。

2010

年年度报告及摘要内容详见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）相关公告。

表决结果： 同意

75,009,400

股， 对应表决权占出席会议股东及股东代理人所持表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

三、独立董事述职情况

本次股东大会上，独立董事张金先生、辛金国先生、朱杭先生做了

2010

年度述职报告。独立董事述

职报告已于

2011

年

4

月

8

日刊登于巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

四、律师出具的法律意见

上海锦天城律师事务所楼建锋、张倩瑜律师出席并见证了本次股东大会，出具了《上海锦天城律师

事务所关于宝鼎重工股份有限公司

2010

年年度股东大会之法律意见书》。锦天城律师认为：公司本次股

东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序等事宜，均符合法律法规及《公司章程》的有关

规定。会议所通过的决议均合法有效。法律意见书全文刊登于巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

五、备查文件

1

、宝鼎重工股份有限公司

2010

年度股东大会决议；

2

、上海锦天城律师事务所关于宝鼎重工股份有限公司

2010

年年度股东大会之法律意见书。

特此公告。

宝鼎重工股份有限公司

2011

年

5

月

5

日

诺德基金管理有限公司

关于新增开放式基金代销机构

及开通旗下基金定投业务的公告

一、基金代销业务

根据诺德基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）

签署的基金销售代理协议，自

２０１１

年

５

月

９

日起，本公司将新增中信证券为旗下开放式基金诺德中小

盘股票型证券投资基金（基金代码：

５７０００６

）的代销机构。自

２０１１

年

５

月

９

日起，投资者可到中信证券指

定的营业网点办理基金开户、申购、赎回及其它相关业务。

二、基金定投业务

基金定期定额投资业务（以下简称“基金定投”）是指投资者可通过本基金管理人指定的销售机构提

交申请，约定每月扣款时间、扣款金额，由指定的销售机构于每月约定扣款日在投资者指定资金账户内

自动完成扣款，并提交基金申购申请的一种长期投资方式。

自

２０１１

年

５

月

９

日起， 中信证券将新开通本公司旗下诺德价值优势股票型证券投资基金（以下简

称“诺德价值优势股票基金”，基金代码：

５７０００１

）、诺德主题灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“诺

德灵活配置混合基金”，基金代码：

５７１００２

）、诺德增强收益债券型证券投资基金（以下简称“诺德增强收

益债券基金”，基金代码：

５７３００３

）、诺德成长优势股票型证券投资基金（以下简称“诺德成长优势股票基

金”，基金代码：

５７０００５

），诺德中小盘股票型证券投资基金（以下简称“诺德中小盘股票基金”，基金代码：

５７０００６

）的基金定投业务。

本公司旗下基金定投业务安排规则如下：

１

、如无本公司或代销机构的另行公告， 基金定投的申购费率与普通申购费率相同。

２

、基金定投每期扣款金额最低为

２００

元（含

２００

元），并不设金额级差，各销售机构也可分别规定自

己的最低扣款金额，但不得低于

２００

元（含

２００

元）。销售机构将按照与投资者申请时所约定的每月固定

扣款日、扣款金额扣款，并在与基金普通申购业务相同的受理时间内提交申请。若遇非基金交易日时，扣

款是否顺延以销售机构的具体规定为准。具体扣款方式以上述销售机构的相关业务规则为准。

３

、基金的注册登记人按照基金申购申请日（

Ｔ

日）的基金份额净值为基准计算申购份额，申购份额

将在

Ｔ＋１

工作日确认成功后直接计入投资者的基金账户， 投资者可自

Ｔ＋２

工作日起查询申购成交情

况。

４

、当发生限制申购或暂停申购的情形时，如无另行公告，基金定投与普通申购按相同的原则确认。

５

、基金定投业务的其它具体办理程序请遵循各销售机构的有关规定。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

（

１

）中信证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｃｉｔｉｃｓ．ｃｏｍ

客服电话：

９５５５８

（

２

）诺德基金管理有限公司

客户服务中心电话：

４００－８８８－０００９

（免长途）或 （

８６

）

０２１－６８６０４８８８

网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｎｕｏｄｅｆｕｎｄ．ｃｏｍ

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明

书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

诺德基金管理有限公司

２０１１

年

５

月

６

日

诺德优选

３０

股票型证券投资基金

基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１１

年

５

月

６

日

１．

公告基本信息

基金名称 诺德优选

３０

股票型证券投资基金

基金简称 诺德优选

３０

股票

基金主代码

５７０００７

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１１

年

５

月

５

日

基金管理人名称 诺德基金管理有限公司

基金托管人名称 中国银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办

法》、《诺德优选

３０

股票型证券投资基金基金合同》、《诺德优选

３０

股票型证券投资基金招募说明书》

注：自基金合同生效之日起，本基金管理人开始正式管理本基金。

２．

基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可【

２０１１

】

３２０

号

基金募集期间

自

２０１１

年

４

月

１

日

至

２０１１

年

４

月

２９

日止

验资机构名称 普华永道中天会计师事务所有限公司

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１１

年

５

月

４

日

募集有效认购总户数（单位：户）

７

，

９８４

募集期间净认购金额（单位：元）

１

，

１８０

，

９３５

，

４４９．２７

认购资金在募集期间产生的利息（单位：元）

３４７

，

７６８．６５

募集份额（单位：份 ）

有效认购份额

１

，

１８０

，

９３５

，

４４９．２７

利息结转的份额

３４７

，

７６８．６５

合计

１

，

１８１

，

２８３

，

２１７．９２

其中：募集期间基金管理人运用

固有资金认购本基金情况

认购的基金份额 （单位：

份）

－

占基金总份额比例

－

其他需要说明的事项

－

其中：募集期间基金管理人的从

业人员认购本基金情况

认购的基金份额 （单位：

份）

５１５

，

７９９．８０

占基金总份额比例

０．０４％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案

手续的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

２０１１

年

５

月

５

日

注：按照有关法律规定，本基金募集期间的信息披露费、会计师费、律师费以及其他费用，不从基金

资产中列支。

３．

其他需要提示的事项

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资于上述基金前应认真阅读上述基金的基金合同和招募说明书。敬

请投资者注意投资风险。

诺德基金管理有限公司

二〇一一年五月六日

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４０３

】 上海天清生物材料有限公司

５３．９％

股权

２２００．００

注册资本：

２０００．００

万元

经营范围：

Ⅲ

类医用缝合材料，

Ⅲ

类牙周塞治剂的生产和销售等

１２９３．６０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９６

】 新疆药材公司整体产权

３．７３ －６２．３７

注册资本：

６３０．００

万元

经营范围：中药材，中药饮片，中成药，滋补药品，民特药，药品等

０．０００１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９９

】 乌鲁木齐中药饮片厂整体产权

－１８２．５８

注册资本：

２１５．００

万元

经营范围：中药饮片（在药品生产许可证规定的范围和期限内经营），停车场服务。

０．０００１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４０２

】 新疆医药公司整体产权

４４．６１ －６４４０．０５

注册资本：

３００．００

万元

经营范围：许可经营项目，中药材，中成药，中药饮片，化学药制剂，抗生素，生化药品，生物制品，营养制剂，房屋租

赁，柜台租赁。

０．０００１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４０１

】 新疆医药联营公司整体产权

２．８９ －１０７０．３０

注册资本：

２４２．８０

万元

经营范围：中西药品，中药材及成品药，化学原料药，保健用品，饮片复制，化学试剂，玻璃仪器，保健品（“食” 字牌）营

养滋补品，一类医疗器械，食品，百货。

０．０００１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４００

】 乌鲁木齐市医药总公司整体产权

３２．３９ －３３６４．３４

注册资本：

２９０．７０

万元

经营范围：一般经营项目，一类医疗器械，玻璃仪器的销售，场地及写字间出租，仓储服务。

０．０００１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９８

】 新疆化学玻璃仪器公司整体产权

９．９６ －１２７９．４１

注册资本：

５３３．００

万元

经营范围：化学试剂，化工原料，玻璃仪器，医疗器械，仪器仪表等

０．０００１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９７

】 新疆医药物资公司整体产权

１３．７２ －７０．６７

注册资本：

６０．００

万元

经营范围：中药材，中药饮片，中成药，化学原料药及其制剂，抗生素原料药及其制剂，生化药品等

０．０００１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９５

】

荣成市泓达房地产开发有限公司

４７．６２％

股权

５０３６．９２ ２０４３．８５

注册资本：

２１００．００

万元

经营范围：房地产开发经营，物业管理，装饰装修，批发零售建筑材料、钢材、五金、装饰材料、水泥制品、家用电器、办

公设备、橡胶制品。

９７３．２９００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９４

】 上海世益经贸有限公司

１００％

股权

２２３．５９ ２２３．５９

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：纺织品，百货，五金交电，机电设备等经营，劳务派遣

２５０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９２

】

上海锦江荣康装饰工程有限公司

２７％

股权

１４３１．０８ １１３９．３４

注册资本：

１２００．００

万元

经营范围：室内、外装饰工程设计、施工、家具制作、建筑及设备安装工程，石材的维护、保养（涉及许可经营的凭许可

证经营）

３２４．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８９

】 上海新海腾电缆有限公司

４８％

股权

３００１．４０ ５８２．６０

注册资本：

１１００．００

万元

经营范围：电线电缆、光纤光缆，电脑网络产品，电缆原辅材料的生产、销售，电子商务及上述范围的“四技服务”从事

货物及技术的进出口业务（涉及行政许可的，凭许可证经营）

２７９．６４５９

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９３

】 上海获特满饮料有限公司

０．５％

股权

６８８４．２０ ２３１．００

注册资本：

１９９０．００

万元

经营范围：生产食用蒸馏水、纯净饮用水、饮用矿物质水（桶、瓶、杯）及其所需的包装材料，销售自产产品（涉及行政

许可的，凭许可证经营）。

５０．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１８４

】

上海明昕电力发展有限公司部分资产

（位于上海市逸仙路

１３００

号、

１２５８－３４

号和

１２５８－３５

号房产））

８４３７．００ ８４３７．００

注册资本：

２２００．００

万元

经营范围：送变电工程专业承包三级等

８４３７．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９０

】 上海怀华包装材料厂

１００％

产权

４１６．０５ ２０３．０３

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：塑料制品，纸品包装，小五金，铁门制作，缝纫机针加工，电子元件，现代办公用品

２０３．０３２１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３９１

】 上海浦东新区界龙古园

２５％

股权

７９８０．６６ １４１．２２

注册资本：

８０．００

万元

经营范围：墓地石碑、花圈、花篮、花篮加工、苗木、花卉、盆景，收费停车场（涉及许可经营的凭许可证经营）

３５．３０６２

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８７

】

杭州千岛湖聚才旅游开发有限公司

９％

股权

４２９２．９２ ４２４１．０４

注册资本：

６００．００

万元

经营范围：在淳安县梓桐镇梓桐口筹建旅游项目开发，度假酒店建设生态农业开发（限制类和禁止类项目除外）

３９３．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８４

】

洛南县欣城矿业有限责任公司

４０％

股

权

９７６．３４ １５５．８９

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：钼矿及伴生矿加工、销售（以上经营范围凡涉及国家有专项专营规定的从其规定）

６３．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８６

】

中化三联塑胶（内蒙古）有限责任公司

４９．５％

股权

５５１２６．２１ ２８０６６．７５

注册资本：

３００００．００

万元

经营范围：聚氯乙烯（

ＰＶＣ

），三氯乙烯相关产品的开发、制造、销售。（国家法律、行政法规和国务院决定应经审批的，

未获审批不得生产经营，国家明令禁止的除外）

１３８９３．０４１３

信息披露

Disclosure

D3

2011

年

5

月

6

日 星期五

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品种股

权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘

先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

曹先生

一、产权转让项目目录：

２０１１

年

５

月

６

日

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

ＳＷ１１０５ＢＪ０００１４

新乡豫新发电有限责任公司

＃１

、

２

关停机组设

备及其备品配件

／ ６５７９．９４

转让资产为：新乡豫新发电有限责任公司

＃１

、

２

关停机组设备及其备品配件

１０６３７

＊Ｇ３１１ＢＪ１００４３１０

广东华大集成技术有限责任公司

２０％

股权

３８６７．５３ ５３５．２９

注册资本：

３００

万元

经营范围：集成电路的设计；集成电路、计算机及其附属部件的技术开发、销售及技术转让；计算机软件的技术开

发、销售及技术维护；计算机网络工程的技术开发；电子技术产品及配件的技术开发、销售及咨询；

ＩＤ

卡读卡模

块、

ＩＣ

卡读卡模块、非接触式读卡器、接触式读卡器、无线路由器、自动发卡机、

ＵＳＢＫＥＹ

的生产；从事货物、技术

进出口业务（不含分销、国家专营专控商品）。

１１０

Ｇ３１１ＢＪ１００４３０９

吉林金林木业有限公司

１０％

股权

１１４７１．５５ ３７０５．３４

注册资本：

３１５１

万元

经营范围：生产复合地板，装饰材料，家俱及木制品。（木材许可证有效期至

２０１２

年

１

月

３１

日）（生产许可证有效

期至

２０１６

年

０２

月

２３

日）

３７１

Ｇ３１１ＢＪ１００４２１７－２

鞍山市吉象石油化工有限责任公司

５７．３７１％

股

权

９２５．５４ ８８５．５３

注册资本：

３５０

万元

经营范围：基础油、润滑油、防冻液、制动液、润滑脂；机加、铆焊。

４５７．２４

Ｇ３１１ＢＪ１００４３０２

泰安畅想大学书店有限公司

９０％

股权

３１０４．５ ３０２

注册资本：

２００

万元

经营范围：图书期刊报纸批发零售（有效期至

２０１３

年

１２

月

３１

日）；办公用品、体育用品、服装鞋帽、日用百货销

售。

２７１．８

Ｇ３１１ＢＪ１００４３０３

山西蓝色畅想图书发行有限公司

６９％

股权

１４７６．６２ ５３６．９８

注册资本：

５００

万元

经营范围：许可经营项目：图书、报纸、期刊的批发、零售。

一般经营项目：教学仪器、文化用品、体育用品的销售；组织会务。（法律、法规禁止经营的不得经营，需获审批的

未经批准前不得经营）。

３７０．５１６２

Ｇ３１１ＢＪ１００４３０５

陕西蓝色畅想图书发行有限公司

５１％

股权

１９３９．６５ １１７６．３２

注册资本：

５００

万元

经营范围：图书、期刊及电子出版物的批发兼零售（出版物经营许可证有效期至

２０１２

年

３

月

１５

日）

５９９．９２３２

Ｇ３１１ＢＪ１００４３０７

新疆蓝色畅想图书发行有限公司

５１％

股权

１８０５．１９ ６１７．９６

注册资本：

５００

万元

经营范围：许可经营项目：销售：一般图书；

一般经营项目：企业管理咨询，文化用品批发及零售；销售：教学仪器。

３１５．１５９６

Ｇ３１１ＢＪ１００４３０８

南昌蓝色畅想航大书店有限公司

６５％

股权

５６９．５６ ６９．０４

注册资本：

６０

万元

经营范围：国内版书刊零售（许可证有效期限至

２０１１

年

９

月

２０

日）；摄影、技术、信息服务；文教用品、电器、服装、

百货、工艺美术品零售（以上项目国家有专项规定的除外）

４４．８７６

Ｇ３１１ＢＪ１００４３０６

北京凯思信得计算机工程技术有限公司

２９．４１％

股权

２２．４６ －１８１．０４

注册资本：

１０２

万元

经营范围：技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让；销售开发后的产品（未经专项许可的项目除外）、电子计算

机及外部设备、通讯设备（无线电发射设备除外）、机械电器设备、办公设备、建筑材料；电子计算机维修；承接电

子计算机网络系统工程。

４．８４

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８５

】

济宁市弘昌建筑工程有限责任公司

７２．６６％

股权

１３７２．３９ ４４３．１８

注册资本：

６００．００

万元

经营范围：房屋建筑工程施工（凭资质证书经营）。

４３５．９５００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８８

】

昆明三九济民医药连锁有限公司

７１．６７％

股权及

１１２０．２４４７３５

万元债权

２２５．３１

注册资本：

１２００．００

万元

经营范围：抗生素、化学药制剂、生物制品（不含疫苗）、中成药、生化药品、保健食品、医疗器械、消毒剂（器械）、卫生

用品、化妆品、日用百货、文化用品、塑料制品、服装、床上用品、副食、冷饮、饮料、茶叶、粮油制品、冻品、酒（零售）、乳

制品的销售；摄影、彩扩服务；以下限分公司经营：中药饮片、定型包装食品、预包装食品、健身器材的销售；医疗服务

（以上经营范围中涉国家法律、行政法规规定的专项审批，按审批的项目和时限开展经营活动）

１２９０．２４４７

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１７０ －

２

】

广东核电实业开发有限公司部分资产

（惠州市河南岸斑樟湖国商大厦

Ａ

栋

１８

楼

Ｇ

号写字楼）

３４．７０

注册资本：

１００００．００

万元

经营范围：以自有资金进行实业投资（法律法规允许项目）；销售电子计算机及配件、五金、交电、建筑材料、针纺织

品、百货、工业生产材料（以上不含小轿车和危险化学品以及专营、专控、专卖商品）；技术咨询和技术服务。

３４．７０００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１６８ －

２

】

深圳市新核实业有限公司部分资产（海

口市国贸大道九都大厦第二十二层

Ａ

座房产）

５４．７９ ５４．７９

注册资本：

１５００．００

万元

经营范围：兴办能源、交通、高科技工业项目（具体项目另行申报）。

５４．７９００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８３

】 上海华联罗森有限公司

３６％

股权

１５４０５．７６ ７１９７．７９

注册资本：

２０００．００

万元

经营范围：日用百货、食品、副食品（包括烹调好的食品）、杂货、水果、香烟、酒、粮食及其制品、药品、书籍、报纸、杂志

零售（限分支机构经营）（涉及许可经营的凭许可证经营）

１０５８８．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８１

】

广州市珠江流域水资源保护产业有限

公司

７３．１４％

股权

８７．４７ １３．１３

注册资本：

５２．５０

万元

经营范围：生产、销售：瓶（桶）装饮用水（饮用纯净水、其他饮用水，持有效许可证经营至

２０１１

年

６

月

１

日）等

９．６０５９

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４１９６

】

上海五环集业工程监理有限公司

１００％

股权

１１８１．６１ ６７０．６９

注册资本：

３００．００

万元

经营范围：建设项目监理及技术咨询（以上涉及许可证经营的凭许可证经营）

６７０．７０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８２

】 中汽国际广告公司

１００％

股权

８８．２２ ４９．５１

注册资本：

９２．５０

万元

经营范围：设计、制作、发布、代理国内及外商来华广告；信息咨询；承办展览、展销会。

７８．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５２６２ －

２

】

上海杰盛无线通讯科技有限公司

４２％

股权

１１３９．１２ ６９３．４７

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：通讯信息产品、微波部件及系统等

４２０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３８０

】

上海都市新生源药业有限公司

６５．９１％

股权

４８７７．７３ ４５７１．２２

注册资本：

４４００．００

万元

经营范围：（药品、生物制品、医疗器械）领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，从事货物及技术进出口

业务等

３５００．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１８３

】 上海农工商集团长征总公司部分资产

１５７３．９０

注册资本：

１０９９８５．５０

万元

经营范围：农、工、商业，建筑业，运输业，（涉及行政许可的，凭许可证经营）。

１５７３．９０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２２ －

２

】

云南中科生物产业有限公司

９．１％

股权

２３９９．００ １１３６．２５

注册资本：

２２００．００

万元

经营范围：高科技生态产品的种植、研究、开发、生产、销售及相关技术咨询。

９３．０５８９

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３７９

】 上海光华印刷机械有限公司

５０％

股权

５５５５６．０６ ２９１０２．６１

注册资本：

１７２４７．９９

万元

经营范围：印刷包装机械及相关机电产品生产、维修、销售；有色黑色铸件热处理加工；在印刷包装机械领域内从事

技术咨询、技术开发；从事货物及技术的进出口业务。（涉及行政许可的，凭许可证经营）。

１４５５１．３０６８

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１８２

】

上海富尔网络销售有限公司部分资产

（上海松江区车墩好莱坞小区

２２１

号房

屋）

２４０．５０

注册资本：

３８００．００

万元

经营范围：网络信息收集、加工、发布及服务等

２８０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３７７

】

上海建南建设工程检测有限公司

１００％

股权

２２４．５４ ２２０．２６

注册资本：

２００．００

万元

经营范围：建设工程及检测咨询（以上凡涉及行政许可的凭许可证经营）

２２０．２６００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４１８１

】

新疆西部通信工程有限责任公司部分

资产 （北京天莲大厦

１６

层西侧半层办

公用房及地下车位三个）

１０３７．７７ １０３７．７７

注册资本：

１５００．００

万元

经营范围：通信工程施工承包（暂定）贰级；可承担工程造价

３０００

万元以下的各类通信信息网络工程的施工，通信产

品（专向审批除外）、仪器仪表、办公用品、家用电器、汽车配件、建筑材料的销售，汽车、机械设备、仪器仪表的租赁。

计算机网络、各类通信设备、通信光电缆线路的维护。

１０４０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３７８

】

上海东方威球国际货运代理有限公司

２５％

股权

１３７９３．８９ ２０６７．３９

注册资本：

１６０．００

万元

经营范围：承办海运、空运进出口货物的国际运输代理业务，包括：揽货、订舱、仓储、中转、集装箱拼装拆箱、结算运

杂费、报关、报验、保险、相关的短途运输服务及咨询业务。无船承运业务（涉及许可经营的凭许可证经营）

５１６．８４７７

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３７６

】 深圳南瑞科技有限公司

２５％

股权

８９２５５．６８ ５１０１３．４０

注册资本：

５０００．００

万元

经营范围：开发、生产微机继电保护系统、电力控制自动化系统、变电站微机综合成套保护及相关产品，以及相关技

术咨询、技术服务；自有房屋租赁及管理服务（按贸工局的批复经营，不含限制项目）

１２８００．００００